
Vlasatice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Pohořelice GPS souřadnice: 48.933746N, 16.484429E

Nadmořská výška: 183 m n. m. První pís. zmínka: 1276 (748 let) Katastrální výměra: 2 295 ha

Počet obyvatel: 890 PSČ: 691 30

Adresa URL: www.vlasatice.cz

Počet obyvatel obce Vlasatice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 372 83 367 890

Historie počtu obyvatel obce Vlasatice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 372 83 367 0 890
1.1.2023 71 367 87 365 12 890
1.1.2022 68 363 81 366 13 878
1.1.2021 60 362 81 362 0 865
1.1.2020 56 366 78 365 14 865
1.1.2019 47 373 72 359 5 851
1.1.2018 45 372 68 361 -1 846
1.1.2017 48 366 66 367 -10 847
1.1.2016 51 368 73 365 7 857
1.1.2015 45 371 73 361 19 850
1.1.2014 43 364 68 356 19 831
1.1.2013 39 360 66 347 812
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